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WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI              
        I TECHNIKI MEDYCZNEJ  

 ul. Wojska Polskiego 57 
 05- 430 Celestynów  

 
 

Celestynów, 04 lipca 2022 r. 
 

 

 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

 

 

Dotyczy: wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia – sprawa nr 

WOFiTM/37/2022/TP. 

 

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r., Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), udziela wyjaśnień na zapytania 

do treści specyfikacji warunków zamówienia.  

 

Pytanie 1 

Zadanie 4 i 5 

Czy Zamawiający dopuści ssak o parametrach: 

 Wymiary (SxWxG) 27x83x44cm;  

 Poziom hałasu do 45 dBA;  

 Ilość portów ssących 1 sztuka;  

 Możliwość zastosowania wymiennych filtrów bakteryjnych;  

 Możliwość zastosowania standardowych drenów silikonowych z łącznikiem;  

 Maksymalna wydajność 70 l/min; 

 Maksymalne podciśnienie: -95 kPa;  

 Bezobsługowa (niewymagająca konserwacji), bezolejowa, pompa tłokowa;  

 Gładka, jednoczęściowa obudowa z włącznikiem, odporna na silne środki 

dezynfekcyjne;  

 Ssak na podstawie jezdnej z kolumną wykonaną ze stopów niekorodujących  

i panelem sterowania na wysokości bioder;  

 Szyna na akcesoria, zainstalowana na kolumnie;  

 Wbudowany manometr do pomiaru podciśnienia ze skalą w barach;  

 Dodatkowo włącznik / wyłącznik nożny;  

 Precyzyjne ustawianie podciśnienia za pomocą regulatora iglicowego;  

 Wielostopniowe zabezpieczenie przed zassaniem odsysanych płynów do wnętrza 

pompy;  

 Ssak przystosowany do pracy ciągłej 24 godz. / dobę bez ryzyka przegrzania;  

 Ssak wyposażony w dwa zbiorniki wielorazowego użytku z podziałką, o pojemności 

2,5 l (każdy) i skalą do 2l, wykonane z nietłukącego się tworzywa, do wkładów 

jednorazowego użytku;.  

 Możliwość stosowania zbiorników wielorazowego użytku na wydzieliny, 

autoklawowalnych, o różnych pojemnościach;  
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 Ssak wyposażony w dren silikonowy (dren do pacjenta) o długości minimum 2 m.;  

 Zasilanie aparatu z sieci elektroenergetycznej 230 V;  

 Masa ssaka 19 kg.;  

 Cztery kółka jezdne – wszystkie z blokadą; 

 Opakowanie transportowe wielokrotnego użytku, zabezpieczające przed wilgocią  

i kurzem z możliwością załadunku przez wózek widłowy; 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedstawione rozwiązanie. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania autoklaw z komorą prostopadłościenną o  

wymiarach 310 x 310 x 680 mm szer. x wys. x gł., która gwarantuje możliwość większe 

załadunku komory od autoklawu z komora owalną ?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania autoklaw o głębokości 820 mm, co bardzo 

nieznacznie odbiega od wymagań, przy zachowaniu pozostałych wymiarów zewnętrznych ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie o głębokości 820 mm, przy zachowaniu 

wymiarów wewnętrznych opisanych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania autoklaw z drzwiami ze stali nierdzewnej ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie z drzwiami ze stali nierdzewnej. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania autoklaw z uszczelka pompowaną powietrzem ?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania autoklaw z możliwością programowania 

temperatury w zakresie od 105-138 stopni, w skokach co 1 stopień ?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu ‘’program czyszczący do konserwacji urządzenia’’?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający dopuści wentylator bez chłodnicy wodnej ? Parametr wskazuje na 

urządzenia firmy Systec ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania autoklaw o mocy wytwornicy pary 6 kW, 

wydajność pary: 9 kg/h, ciśnienie robocze: 2,5 bar...4,5 bar?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu izolacji komory ciśnieniowej i załączenia dokumentów 

potwierdzających jej wykonanie ? 
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 11 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu schładzania pary do temperatury 50 stopni, a dopuści 

do 80 stopni?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 12 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania autoklaw z drukarka termiczną ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 13 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sprężarkę olejową ?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 14 

Prosimy o podanie dla jakich dokładnie programów należy przeprowadzić PQ ?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przeprowadzenia PQ dla programów wskazanych OPZ. 

 

Pytanie 15 

Prosimy o opisanie i drogi transportowej autoklawu ? czy są schody, winda (wymiar i udźwig), 

wymiary drzwi, korytarze wymiary itp. ?   

Odpowiedź: Zamawiający podaje informacje: schody – tak, 10 stopni, winda – nie, 

najwęższy wymiar drzwi – 90 cm. 

 

Pytanie 16 

Prosimy o informację czy w pomieszczeniu są dostępne media tj.: woda bieżąca, kanalizacja, 

prąd 400 V oraz 230 v  ?  

Odpowiedź: Zamawiający podaje informacje: woda bieżąca – tak, kanalizacja – tak,  

400V – tak, 230v – tak. 

 

Pytanie 17 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy do 100 dni od dnia podpisania 

zamówienia, biorąc od uwagę problemy w dostawach komponentów? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 18 

Zadanie 1 i 2 do „Projektu” Istotne Postanowienia Umowy par. 14 pkt 1-2 

Prosimy o odstąpienie od wymogu znakowania wyrobów kodem kreskowym – wymóg ten 

może zostać usunięty, jeśli nie istnieje taka możliwość (podstawa: par. 3pkt 2 Decyzja Nr 

3/MON z 03.01.2014)  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 

KOMENDANT 
 

/-/  płk Waldemar PAWELEC 

 


